
 

 

 

Išrašas 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Pakruojo raj. PSPC direktoriaus 

2019-07-15 įsakymu Nr. 45 

 

VALYTOJO PAREIGINIAI NUOSTATAI 

<...> 

L BENDROSIOS NUOSTATOS 

4. Nesant valytojo (atostogos, liga), jo teises ir pareigas perima 

° Poliklinikoje - ūkvedžio, jo nesant direktoriaus nurodytas asmuo; 

° Ambulatorijose - asmens paskirto atsakingu už vedėjavimą ambulatorijai, jo nesant ūkvedžio 

nerodytas asmuo. 

H. PAREIGOS 

Valytojas privalo: 

5.1. palaikyti jam priskirtų patalpų tvarką ir švarą, prisilaikant sanitarinio 

higieninio rėžimo taisyklių. Pagal įstaigos vadovo patvirtintą dezinfekcijos planą atlikti patalpų valymą; 

5.2. kasdien išnešti šiukšles, išvalyti patalpų grindis; 

5.3. nuvalyti dulkes nuo stalų, kėdžių, telefonų aparatų, palangių, kito inventoriaus; 

5.4. kartą per savaitę nuvalyti dulkes nuo koridorių, kabinetų ir laiptinių sienų; 

5.5. kiekvieną ketvirtį nuvalyti langų stiklus; 

5.5. valyti tualetuose esančius klozetus, kriaukles, veidrodžius, sienas 

5.7. atsakyti už darbinių dezinfekcinių skiedinių paruošimą, tinkamą naudojimą, prisilaikant 

saugumo taisyklių; 

5. L atsakyti už darbo inventoriaus valymą ir dezinfekavimą; 

5.9. pagal paskirtį naudoti valymo inventorių; 

10. taupiai naudoti įstaigos resursus; 

11. tinkamai gabenti ir rūšiuoti šiukšles į konteinerius; 

12. griežtai laikytis asmens higienos taisyklių; 

13. baigęs darbą, užrakinti kabinetų duris, uždaryti langus, išjungti elektrą, įjungti patalpų 

1. 

2. 

Valytoją priima į darbą ir atleidžia įstaigos direktorius. 

Valytojas vadovaujasi Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais, viešosios 

įstaigos Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro įstatais, darbo tvarkos taisyklėmis, 

elgesio kodeksu, korupcijos prevencijos programa bei šiais pareiginiais nuostatais. Laikosi darbų 
saugos ir priešgaisrinės saugos taisyklių. 

3. 

ūkvedžiui. 

Valytojas tiesiogiai pavaldus Poliklinikoje - ūkvedžiui, jo nesant direktoriui; 

Ambulatorijose - asmeniui paskirtam atsakingu už vedėjavimą ambulatorijai, jo nesant 

5. 

5. 

5. 

5. 

5. 

apsaugos signalizaciją. 



 

 

14. apie grėsmę saugomoms patalpoms arba įsibrovimą į jas nedelsiant pranešti policijai; 

15. gaisro atveju nedelsiant pranešti priešgaisrinei tarnybai ir pradėti gesinti gaisrą priemonėmis; 

16. apie elektros, vandentiekio, šildymo sistemos gedimus pranešti atitinkamoms tarnyboms; 

17. apie 5.14-5.16 punktuose nurodytus įvykius nedelsiant informuoti tiesioginį vadovą; 

18. greitosios pagalbos skyriuje išvalyti tarnybinių automobilių vidų. 

19. dirbti pagal patvirtintą darbo grafiką; 

20. laikytis etikos normų. 

 

<...> 

5. 

5. 

turimomis 

5. 

5. 

5. 

5. 

5. 


